
Relatório gerado dia: 07/09/2021 às 10:03
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 9
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2021
Número do Item: 00009
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de jardinagem e paisagismo nos imóveis do Tribunal
Regional do Trabalho da 9ª Região da Setorial de Cascavel, conforme disposições estabelecidas o edital e anexos.
Quantidade Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: R$ 3.480
Valor Unitário do Item: R$ 2731,26
Código do CATMAT: 24287
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICO DE JARDINAGEM - GRAMADOS - OUTRAS NECESSIDADES - OUTRA
PRODUTIVIDADE
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 15/04/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: D
CNPJ/CPF: 03329581000106
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 080012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A.REGIAO
Órgão: JUSTICA DO TRABALHO
Órgão Superior: JUSTICA DO TRABALHO



Relatório gerado dia: 02/12/2021 às 11:09
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 504.371,61 R$ 23,40 R$ 0,60
Quantidade total de registros: 0
Registros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição Ano da
Compra Região Brasil

PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO - AREAS EXTER-NAS- 44 HORAS SEMANAIS
DIURNAS- PRODUTIVIDADE 1800 A 2700 M2, PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO -
AREAS EXTER-NAS - 44 HORAS SEMANAIS DIURNAS - OUTRA PROUTIVIDADE

2021 NORTE

RESULTADO 2
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2021
Número do Item: 00002
Objeto da Compra: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de limpeza e conservação, mediante cessão
de mão de obra, com dedicação exclusiva, e fornecimento de equipamentos, materiais e insumos de limpeza e higiene, de
natureza contínua, sob a forma de execução indireta, no regime de empreitada por preço global, visando atender às
necessidades da Superintendência de Polícia Rodoviária Federal no Pará.
Quantidade Ofertada: 11.252
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 1,8159
Código do CATMAT: 24040
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO - AREAS EXTER-NAS - 44 HORAS
SEMANAIS DIURNAS - OUTRA PROUTIVIDADE
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: METRO QUADRADO
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 11/08/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO EIRELI
CNPJ/CPF: 32185064000109
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 200111 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-PA
Órgão: DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL/MJ
Órgão Superior: MINISTERIO DA JUSTICA



Relatório gerado dia: 02/12/2021 às 11:09
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



Relatório gerado dia: 07/09/2021 às 09:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 37.905,56 R$ 37.905,56 R$
6.312

Quantidade total de registros: 2
Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra Região Brasil
CURSO TRATAMENTO - MANUTENCAO PISCINA 2021 NORTE

RESULTADO 1
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00027/2021
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Manutenção do sistema de filtragem da piscina do ALaSS da 17ª Base Logística.
Quantidade Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 6312
Código do CATMAT: 23078
Descrição do Item: CURSO TRATAMENTO - MANUTENCAO PISCINA
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 12/07/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PISCINAS RONDONIA LTDA
CNPJ/CPF: 84571520000144
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160350 - 17A BASE LOGISTICA-MEX/RO
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA



Relatório gerado dia: 07/09/2021 às 09:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 2
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2021
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviço de Guardião de Piscina para as
ações de atividades físicas, esportivas e recreativas desenvolvidas na Unidade Sesc Castanhal.
Quantidade Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: R$ 70.220,65
Valor Unitário do Item: R$ 69499,12
Código do CATMAT: 23078
Descrição do Item: CURSO TRATAMENTO - MANUTENCAO PISCINA
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 16/06/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GOUVEA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI
CNPJ/CPF: 08594951000148
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926654 - SERVIçO SOCIAL DO COMERCIO DO PARA
Órgão: ESTADO DO PARA
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL



Relatório gerado dia: 07/09/2021 às 09:58
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



Relatório gerado dia: 07/09/2021 às 09:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 13.150,66 R$ 4.001,00 R$ 0,65

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra Região Brasil
ROCADA / LIMPEZA DE AREA - MECANIZADA / MANUAL 2021 NORTE

Quantidade total de registros: 4
Registros apresentados: 1 a 4

Identificação
da Compra

Número
do Item Modalidade Código do

CATSERV Descrição do Item Descrição
Complementar

Unidade de
Fornecimento

Quantidade
Ofertada

Valor
Unitário Fornecedor Órgão UASG Data da

Compra

00032/2021 00001 Pregão 14044
ROCADA /
LIMPEZA DE AREA
- MECANIZADA /
MANUAL

METRO
QUADRADO 1.386.344 R$0,65

M W B FERREIRA
PRESTADORA DE
SERVICOS

ESTADO DO PARA
980425 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
BARCARENA

21/07/2021

00016/2021 00001 Pregão 14044
ROCADA /
LIMPEZA DE AREA
- MECANIZADA /
MANUAL

METRO
QUADRADO 1.500 R$2 P. A ENGENHARIA

COMERCIAL LTDA ESTADO DO PARA
925980 - MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO
DO PARÁ

28/07/2021

00004/2021 00001 Dispensa de
Licitação 14044

ROCADA /
LIMPEZA DE AREA
- MECANIZADA /
MANUAL

METRO
QUADRADO 1 R$8000

RENATA
GONCALVES
CAMELO AZEVEDO
02595999133

DEPTO. NAC. DE
INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSPORTES

393023 - SUP. REG.
DO DNIT NO ESTADO
DO TOCANTINS

17/03/2021

00012/2021 00001 Pregão 14044
ROCADA /
LIMPEZA DE AREA
- MECANIZADA /
MANUAL

METRO
QUADRADO 1 R$44600

MONTEIRO
CONSULTORIA E
GESTAO
EMPRESARIAL
LTDA

ESTADO DO PARA
927248 - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE DE
ANANINDEUA/PA

04/08/2021



Relatório gerado dia: 02/12/2021 às 10:01
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 278.303,93 R$ 38.178,74 R$
4,14

Quantidade total de registros: 0
Registros apresentados: 39 a 39

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra Região Brasil
PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E
CONSERVACAO - AREAS INTER-NAS- 44 HORAS SEMANAIS DIURNAS - PRODUTIVIDADE 800 A 1200
M2

2021, 2020 NORTE

RESULTADO 39
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00013/2020
Número do Item: 00004
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de COZINHEIRA
(O) e AUXILIAR DE COZINHA, ALMOXARIFE, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, ENCARREGADO DE SERVIÇOS GERAIS
com dedicação exclusiva de mão de obra com fornecimento de materiais de limpeza e higienização para atendimento das
necessidades da Seção de Alimentação Escolar do IFPA/Campus Belém, conforme conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no edital e anexos.
Quantidade Ofertada: 72
Valor Proposto Unitário: R$ 4.452,74
Valor Unitário do Item: R$ 3337,0558
Código do CATMAT: 5380
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 28/01/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BRASIL SERVICOS GERAIS EIRELI
CNPJ/CPF: 01518478000170
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158306 - INST.FED.PARÁ/CAMPUS BELEM
Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO PARA
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO



Relatório gerado dia: 02/12/2021 às 10:01
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br


